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Pressmeddelande        Trelleborg, 090421 

Styrelsen i Trelleborg fastställer villkoren för nyemission  

• Aktieägare i Trelleborg har företrädesrätt att teckna två nya aktier av serie A respektive B för 
varje befintlig aktie av serie A respektive B 

• Teckningskursen är 12 SEK per aktie, vilket motsvarar en total emissionslikvid om ca 
2 169 MSEK  

• Teckningstiden löper från och med den 30 april till och med den 19 maj 2009  

• Nyemissionen är fullt garanterad av Trelleborgs större aktieägare och andra intressenter 
samt DnB NOR Markets, Handelsbanken Capital Markets, Nordea och SEB 

Styrelsen i Trelleborg har fastställt villkoren och teckningskursen för nyemissionen som beslutades den 
22 mars 2009. Nyemissionen är villkorad av årsstämmans godkännande den 23 april 2009. 

Varje befintlig aktie av serie A i Trelleborg berättigar till två (2) teckningsrätter av serie A och varje 
befintlig aktie av serie B berättigar till två (2) teckningsrätter av serie B. En (1) teckningsrätt av serie A 
respektive serie B ger rätt att teckna en (1) ny aktie av respektive aktieslag. Teckningskursen är 12 
SEK per aktie vilket innebär att nyemissionen kommer att tillföra Trelleborg högst ca 2 169 MSEK, före 
avdrag för emissionskostnader, genom utgivande av högst 19 000 000 nya aktier av serie A och högst 
161 714 522 nya aktier av serie B. 

Nyemissionen genomförs med främsta syfte att stärka Trelleborgs finansiella ställning och skapa 
utrymme för att tillvarata de möjligheter att stärka Trelleborgs marknadspositioner som uppkommer i 
samband med nuvarande ekonomiska klimat. 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB för erhållande av teckningsrätter är den 28 april 2009. 
Teckningsperioden kommer att löpa från och med den 30 april till och med den 19 maj 2009, eller 
sådant senare datum som styrelsen beslutar. 

Tidplan för nyemissionen 

23 april 2009   Årsstämman tar ställning till styrelsens beslut om nyemissionen. 

24 april 2009   Första handelsdag i aktien utan företrädesrätt att delta i nyemissionen. 

28 april 2009 Avstämningsdag, dvs aktieägare som är registrerade i aktieboken 
denna dag kommer att erhålla teckningsrätter som medför rätt att delta 
i nyemissionen. 

28 april 2009   Beräknad dag för offentliggörande av prospektet. 

30 april – 14 maj 2009  Handel i teckningsrätter. 
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30 april – 19 maj 2009  Teckningstid. 

Omkring den 22 maj 2009 Offentliggörande av preliminärt resultat av nyemissionen.  

Teckningsrätterna kommer att handlas på NASDAQ OMX Stockholm. Trelleborg kommer även att 
ansöka om notering av de nya aktierna på NASDAQ OMX Stockholm. 

Teckningsåtaganden och emissionsgarantier 

Flera av de största aktieägarna i Trelleborg stödjer nyemissionen och har förbundit sig att teckna aktier 
i nyemissionen motsvarande sina respektive ägarandelar i Trelleborg, vilket motsvarar ca 35 procent av 
nyemissionen. Dessa aktieägare är Dunkerintressen, AFA Försäkring, Alecta, Unionen, Rune 
Andersson genom bolag och Sten K Johnson genom bolag. Därutöver har Rune Andersson genom 
bolag, Donald Johansson med familj och genom bolag och Sten K Johnson genom bolag garanterat att 
teckna ytterligare aktier vilket ökar de sammanlagda åtagandena till ca 60 procent av nyemissionen. 
Återstoden av nyemissionen är, förutsatt att vissa villkor uppfylls, garanterad av DnB NOR Markets, 
Handelsbanken Capital Markets, Nordea och SEB. Nyemissionen är därmed till fullo garanterad via 
teckningsförbindelser och garantiåtaganden. 

Härutöver har en grupp institutionella aktieägare, innefattande bland andra Didner & Gerge Fonder, 
Swedbank Robur och Odin Fonder, som tillsammans representerar ca 11 procent av aktiekapitalet och 
ca 6 procent av rösterna, uttalat att de är positivt inställda till nyemissionen. 

Styrelsens ledamöter samt ledande befattningshavare i Trelleborg avser att teckna aktier i 
nyemissionen motsvarande sina ägarandelar i Trelleborg. 

Minskning av aktiekapitalet m m 

Som ett led i nyemissionen har styrelsen föreslagit en nedsättning av aktiekapitalet med 2 078 217 003 
SEK, innebärande att aktierna kvotvärde ändras från 25 SEK till 2 SEK. Styrelsen har även föreslagit att 
Trelleborg samtidigt med nyemissionen genomför en fondemission om 2 078 217 003 SEK, för att 
säkerställa återställandet av det bundna egna kapitalet och aktiekapitalet efter nedsättningen.  

Styrelsens beslut om nyemission förutsätter slutligen även en ändring av bolagsordningen rörande 
gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier. Baserat på de av styrelsen nu fastställda 
teckningsvillkoren behöver en sådan justering ske enligt styrelsens förslag under ärende 16.III (a) på 
agendan för årsstämman, innebärande att aktiekapitalgränserna ändras till lägst 2 000 MSEK och högst 
8 000 MSEK samt att gränserna för antalet aktier ändras till minst 175 000 000 st och högst 
700 000 000 st. Följaktligen har styrelsen beslutat att dra tillbaka förslaget enligt ärende 16.III (b) på 
agendan för årsstämman. Hela kallelsen till årsstämman finns tillgänglig under pressmeddelande på 
Trelleborgs hemsida www.trelleborg.com. 

Finansiella och legala rådgivare 

Handelsbanken Capital Markets, Nordea Corporate Finance och SEB Enskilda som Joint Lead 
Managers och DnB NOR Markets som Co-Lead Manager är finansiella rådgivare och Mannheimer 
Swartling är legal rådgivare till Trelleborg. 
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Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. 
Trelleborgkoncernen omsatte år 2008 cirka 31 miljarder kronor och har cirka 23 000 anställda i 44 länder. Koncernen består av 
fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel 
Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap. 
www.trelleborg.com. 
 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
Media:  
Presschef Mikael Sjöblom, 0410 67015, 0733 747015, mikael.sjoblom@trelleborg.com 
Investerare/analytiker:  
IR-chef Conny Torstensson, 0410 67070, 0734 087070, conny.torstensson@trelleborg.com 
 

VIKTIG INFORMATION 

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.  

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller 
till USA, Kanada, Australien, Hong Kong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål 
för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras 
eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna 
anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga 
lagar i andra jurisdiktioner.  

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna 
eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Trelleborg AB. Inbjudan till 
berörda personer att teckna aktier i Trelleborg AB kommer endast att ske genom det prospekt som Trelleborg 
AB bedömer kunna offentliggöra i slutet av april 2009, vilket prospekt bl.a. kommer att innehålla 
redovisningshandlingar samt information om Trelleborg AB:s styrelse och revisorer.  

Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt 
Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller 
Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som 
inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 
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Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2009-04-21 kl 8:00. 
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